
 

 

 

 

  

 

 

  PORTARIA nº 050, 

    de 16 de maio de 2014. 
 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas 

atribuições e de acordo com a Cláusula Terceira, item I, II e III, do Edital nº 077, de 23 de abril de 

2014,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º- Substituir o Professor Alexandre Rech, nomeado pela Portaria nº 040, de 28 de abril de 

2014, pelo Professor Cleberson Espindola. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

   Reitor 

 


